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Jemina Jasu-Näyrä esitti kaikkien valtuustoryhmien yhteisen 
valtuustoaloitteen maksullisen välipalan laajentamisesta kaikille 
kouluille. 
 
”Terveellinen välipala koululaisille on ensinnäkin hyvinvointitekijä ja 
tässä tapauksessa myös tasa-arvo asia, että se olisi kaikille kunnan 
oppilaille yhtäläinen mahdollisuus. Tällä hetkellä välipalan voi ostaa 
0,70 € hintaan yhteiskoulussa ja koko koulun oppilaat 
yhtenäiskoulussa. Lapijoen koulussa vanhempainyhdistys on 
järjestänyt sitä viime vuoden 1 €:n hintaan. Kyseltyämme voisiko 
välipala mahdollisuutta laajentaa kaikkiin kouluihin on vastauksena 
ollut, ettei riitä henkilökunta ja esim. ensi syksystä alkaen oleva 
välipala tarkoittaisi kolmen henkilön paikkaamista lisää, jotta se 
saataisiin onnistumaan. Kaikissa näissä kouluissa välipala kuitenkin 
järjestyy iltapäiväkerholaisille.  
 
Lapijoen koulun vanhempainyhdistys teki kyselyn vanhemmille 
välipalan tärkeydestä, ja siitä olisivatko vanhemmat valmiita 
maksamaan siitä 1 € edelleen, jos sellainen saataisiin järjestymään. 
Vastausten perusteella 100 % vanhemmista oli valmis maksamaan 1 
€:n, jotta oppilas voisi käydä koulussa nauttimassa välipalan, jota ei 
ole tarvinnut joka päivä muistaa ottaa kotoa tai koittaa koulukirjojen 
joukossa saada pysymään hyvänä iltapäivään saakka sekä pitivät 
sitä myös 100 % tärkeänä, että tällainen mahdollisuus jatkuisi. 
 
Lapijoen vanhempainyhdistykselle asia meni vaan lähes 
mahdottomaksi tänä syksynä, kun koulun lukujärjestys muuttui 
iltapäiväpainotteisemmaksi ja määrät alkoivat olla sitä luokkaa, että 
vapaaehtoiset vanhemmat ei saa yhdestä kaupasta ostettua eikä 
säilöttyä omissa jääkaapeissa tuollaisia määriä. 
 
Nyt siis toivommekin ja ehdotamme, että tässä nähtäisiin ongelmien 
sijaan mahdollisuus tarjota terveellistä välipalaa maksua vastaan 
Eurajoen kaikissa kouluissa syksystä 2026 lähtien. Tämä olisi tasa-
arvoista, lapsiystävällisen mallin mukaista ja koulujen vähentyessä 
kuljetusoppilaitakin tulee enemmän ja päivät pitenevät monella, 
jolloin tämä olisi vieläkin tärkeämpää. Aikaa on nyt lähes vuosi 
miettiä, miten tuo saataisiin järjestymään mahdollisesti ostamalla 
palvelu tai tekemällä poikkihallinnollista yhteistyötä ja korvausta 
vastaan saamaan joku koulun henkilökunnasta ottamaan koppia 
siitä. Tämä pieni asia on kuitenkin erittäin tärkeä monelle lapselle ja 
perheelle.” 
 
Maksullista välipalaa tarjotaan tällä hetkellä Eurajoen yhteiskoululla 
ja Luvian yhtenäiskoululla, joissa välipalalla käy kymmeniä oppilaita. 
Lisäksi Lapijoen koululla vanhempainyhdistys järjestää 
välipalatarjoilua, joka on erittäin suosittua. 



Välipalan hinta on 0,70e. Välipalakortit maksetaan kunnan tilille, 
jonka jälkeen koulusihteeriltä voi noutaa välipalakortin. Yhdellä 
kortilla on 30 välipalaa.   
 
Ravitsemussuositusten mukaisesti välipala sisältää aina 
kasvikunnan tuotteen, viljatuotteen sekä maitotaloustuotteen. 
Kunnan nettisivuilla olevasta ruokalistasta löytyy myös välipalat. 
 
Välipalatarjonnan laajentamisen valmistelussa on arvioitu mm. 
henkilöstöresurssin riittävyyttä, keittiöiden laitekapasiteettia, tilojen 
siivousaikatauluja, erityisruokavalioiden huomioimista sekä hävikin 
hallintaa. Arvioinnin johtopäätelmänä on se, että välipalatarjoilun 
laajentaminen edellyttää kahden määräaikaisen työntekijän 
palkkaamista, laitekannan päivittämistä ja esimerkiksi astiaston 
täydentämistä. Henkilöstökustannusten osuudeksi on arvioitu n. 
74.000 € ja laitteiden sekä astioiden kustannukseksi n.30.000 €. 
Välipaloista saatava tulon (n. 10.000 €) on arvioitu olevan 
suunnilleen samansuuruinen lisääntyneen elintarvikekustannuksen 
kanssa. Laitteiston ja astiaston täydentämisen kustannukset ovat 
kertaluonteisia. 
 
Jos välipala otettaisiin käyttöön 2026 syyslukukauden alusta, 
kustannukset vuonna 2026 olisi 67.000 €. Vuoden 2027 
kustannukset kertyisivät koko vuodelta ja olisivat arvion mukaan 
74.000 €. Teknisen lautakunnan talousarvioesitys ei sisällä 
välipalakäytännön laajentamista kaikkiin kouluihin. 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää merkitä tiedoksi maksullisten 

välipalojen laajentamisen kustannukset kaikkiin kouluihin tiedokseen 
saatetuksi. 
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